Broj

dokumenta

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA 1Z TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD OD 12.04.2021 DO 18.04.2021.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63),

Stavka
izdatka

Konto GK

Naziv konta GK

40048948 47100000000 4710403015 Odluke vlade-M U P Crne Gore

Naziv kor.budZeta Min fin i soc sta-Rezerve

40051072

40051064

40051042

40051120

40051125

40051029

40051033

40051114

40051026

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije

zatamnjena polja u izvjestaju nije moguce objaviti

Naziv dobavlja¢a

DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACLIU MIN.FIN

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
KOMERCIJALNA BANKA

ZIRAAT BANK MONTENEGRO
ADRIATIC (NOVA) BANKA AD
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

ZAPAD BANKA AD

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

Plaéeno

247,884.00

247,884.00

61,605.62

16,952.71

28,879.67

3,259.90

336.13

336,040.11

285,880.53

377.40

729,255.22

Datum
placanja

4/13/2021

4/13/2021

4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021

4/14/2021

lzvor
sredstava

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40051048

40051053

40051059

40051073

40051076

ke viade - Minist
47100000000 4710409015 C0!uke viade - Ministarstvo
ekonomije

Odluke vlade - Ministarstvo
47100000000 4710409015 0 U<€ VIade - Ministars
ekonomije

Odluke vlade - Ministarst
47100000000 4710409015 —° 'Uevia i o pe
ekonomije

dl lade - Ministarstv
47100000000 4710409015 2°'Ke Vlade - Ministarstvo
ekonomije

Odluke vlade - Ministarstv
47100000000 4710409015 . ¢ V'ade - Ministarstvo
ekonomije

Naziv kor.budZeta Min fin i soc sta-Rezerve

NLB MONTENEGRO BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
UNIVERZAL CAPITAL BANK

LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)

149,368.27

105,284.84

93,191.14

13,353.82

89,289.31

1,913,074.67

4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021
4/14/2021

4/14/2021

4/14/2021

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



